

### Oznaczanie rzeczy dziecka

W celu uniknięcia zagubienia odzieży , wszystkie ubranka dziecka na zmianę, szczoteczka, teczki , kubek i pasta do mycia zębów **powinny być podpisane** ( odzież na wszywkach, metkach lub po prostu bezpośrednio na materiale). Mogą to być inicjały, albo imię dziecka i pierwsza literka nazwiska. Do oznaczania rzeczy dziecka najlepiej nadają się specjalne niezmywalne markery: do tkanin oraz permanentne – do pisania po śliskiej powierzchni.

Prosimy nie kupować dzieciom **wyprawek** plastycznych. Ich zakupu dokonają wychowawcy grup w ilości i asortymencie zależnie od grupy wiekowej, którzy w pierwszym tygodniu września 2023 r. zaproponują rodzicom kwotę , którą będą zbierali na zakup przyborów plastycznych i artykułów plastycznych jednakowych dla wszystkich dzieci z danej grupy przedszkolnej w ciągu całego roku szkolnego - w terminie i rodzaju materiałów zależnie od aktualnych potrzeb danej grupy i planu zajęć.

Z niniejszych wpłat od rodziców na wyprawkę plastyczną w ciągu roku szkolnego zakupione zostaną bloki techniczne – ( białe i kolorowe), bloki rysunkowe ( białe i kolorowe) , bibuła/krepa – różne kolory , w tym we wzory, filc dekoracyjny, gips, papier kolorowy do wycinania tzw. ”wycinanki”, druciki kreatywne, wstążeczki, klej – różne rodzaje zależnie od techniki plastycznej, farby plakatowe i akwarele, zestaw pędzli, kredki ołówkowe, kredki świecowe, kredki - pastele, mazaki, plastelina, modelina, nożyczki, szary papier, ołówek i gumka (dzieci 5 – 6-letnie) itp.

Dowody zakupu w/w artykułów z wpłat od rodziców będą przechowywane przez wychowawców grup w teczce wychowawcy i udostępniane rodzicom do kontroli podczas zebrań rodziców.

Wszystkie szczegóły organizacyjne, zapoznanie z ofertą edukacyjną oraz zbiórka pieniędzy za karty pracy ( książki) na nowy rok szkolny zostaną rodzicom przekazane przez wychowawców podczas **zebrań grupowych** , które odbędą się w pierwszym tygodniu września 2023 r.

*Z poważaniem*

DYREKTOR PRZEDSZKOLA

*mgr Mariola Michalska*